
 

 Zpracováno společností OTIDEA a.s., Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 240 200 120, www.otidea.cz   

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
 

Zadavatel:  Univerzita Karlova v Praze 
Sídlo:  Praha 1, Ovocný trh 3/5, 116 36 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
 
Týká se součásti:         Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:                           Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 
 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.  - děkan  
 

Název veřejné zakázky:  Revitalizace Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové - 

Technický dozor investora a koordinátor BOZP 

 

Název projektu: „Revitalizace infrastruktury na FaF UK v HK“, registrační číslo 

projektu CZ.1.05/4.1.00/11.0254 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k 
dané podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 
34 zákona a zveřejněné na profilu zadavatele.  
 
ŽÁDOST o poskytnutí dodatečných informací: 
Ve výzvě k podání nabídky, článek III. Informace o předmětu veřejné zakázky je uvedena stejná 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako ve zrušeném zadávacím řízení, tedy cca 57,5 mil. Kč. 
Podejte mi tedy, prosím, dodatečnou informaci, zda platí předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
uvedená v článku 1.2. Popisu předmětu plnění veřejné zakázky Zadávací dokumentace, tedy cca 38 
mil. Kč. 
Pokud tomu tak je, což předpokládám (a je to i jediné možné řešení), pak Vás žádám o stručný popis, 
kde došlo v tak krátké době k úspoře investičních nákladů plánované investiční akce.  
 
Odpověď:  
Zadavatel opravuje v čl. III výzvy k podání nabídek informaci o předpokládané hodnotě stavebních 
prací z 57,5, mil Kč na částku cca 38 mil Kč. Uvedená částka 57,5 mil. zůstala v textu omylem. 
V zadávací dokumentaci v čl. 1.2 byla částka uvedena správně. 
Nově uvedená nižší cena stavebních prací odpovídá průměrné ceně 3 nejvýhodnějších nabídek 
podaných ve veřejné zakázce na stavební práce v projektu REVIFAF, které již má zadavatel při 
zahájení tohoto zadávacího řízení k dispozici a u kterých právě probíhá posuzování a hodnocení 
nabídek. 
 
 
V Praze dne 6. 9. 2013 
 
 

http://www.otidea.cz/

